514
PRUD’HOMME TRANSMISSIONS  -  F 93203 SAINT-DENIS CEDEX - TEL. 01 48 11 46 00 - FAX. 01 48 34 49 49 - www.prudhomme-trans.com - info@prudhomme-trans.com
SOUS RÉSERVE DE TOUTE MODIFICATION DE CONSTRUCTION OU D’ERREUR TYPOGRAPHIQUE DONNEES TECHNIQUES ET PRIX MODIFIABLES SANS PREAVIS
PAR COMBINAISON DE 2 POULIES EXPANSIBLES
VARIATEURS À RAPPORT ÉLEVÉ ET ENTRAXE FIXE
La poulie à expansibilité commandée (à la main ou par télécom-
mande), PEF-M ou PEFAA-M (avec ou sans poignée) est montée en
général sur le moteur. L’y claveter avec soin. Le boîtier dont dépend

-
35
P
80-17 80 77 50 35
110-17 110 107 55 40
130-17 130 127 55 40
170-17 170 167 55 40
22x8
MA-116-22
30 22
25
25°
116 112
-
1610 32 A
MA-130-22 30 130 126 1610 52 A
MA-164-22 38 164 160 2012 42 B
MA-204-22 32 204 200 2012 50 B
28x8
MA-165-28
35 27
38
25°
165 161
-
2012 42 B
MA-229-28 45 229 225 2517 55 B
MA-320-28 51 320 316 2517 75 B
37x10
MA-185-37 45 185 180 2517 55 C
-
45 37
-
28°
- -
-
- - -
MA-229-37 45 229 224 2517 55 C
MA-255-37 45 255 250 2517 55 C
MA-320-37 51 320 315 2517 75 B
47x12
MA-166-47
55 47
45
28°
166 155
-
2517 55 A
MA-230-47 45 230 223 2517 55 C
MA-320-47 65 320 313 2517 90 B
MA-406-47 65 406 399 2517 90 B
55x18
170-55
65 55 - 28°
170 161,5 80